
На основу члана 55. став 1. тачка 11. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015; у даљем тексту: ЗЈН)  

Jaвнo грaдскo сaoбрaћajнo прeдузeћe „Нoви Сaд“, Нови Сад 

 из Нoвoг Сaдa, Футoшки пут 46 

oбjaвљуje  

OБAВEШTEЊE 

о продужењу рока за подношење понуда 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Јавно градско саобраћајно 

предузеће „Нови Сад“, Нови Сад, Футошки пут 46, 21137 Нови Сад, интернет 

страница: www.gspns.rs. 

2. Врста наручиоца: јавно предузеће. 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

4. Опис предмета набавке: Систем електронске наплате возних карата. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 30200000 – Рачунарска опрема и 

материјал, 48900000 Разни програмски пакети и рачунарски системи, 50312300 

Одржавање и поправка мреже за пренос података, 72267100 Одржавање софтвера за 

информациону технологију. 

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 10.12.2019. године. 

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 03.01.2020. године. 

7. Разлог за продужење рока: Измена Конкурсне документације шест дана пре 

истека рока за подношење понуда. 

8. Време и место подношења понуда (нови рок): понуде се подносе до 13.01.2020. 

године до 11.00 часова, на адресу Футошки пут 46, 21137 Нови Сад. 

9. Време и место отварања понуда: 13.01.2020. године са почетком у 12.00 часова, у 

просторијама Наручиоца у Новом Саду, Футошки пут 46, у Великој сали 

Наручиоца, на првом спрату. 

 

 

http://www.gspns.rs/

